Mua xi măng bao PCB 40 làm đường giao 

thông nông thôn xây dựng Nông thôn mới, Nông thôn mới nâng cao và chính sách 

đặc thù của tỉnh Nghệ An năm 2025 (58.300 tấn). Chi tiết tại phụ lục 01,02 kèm 

theo; 

- Giá gói thầu hoặc dự toán được duyệt (nếu có): 73.564.645.200 đồng (Bảy 

mươi ba tỷ, năm trăm sáu mươi bốn triệu, sáu trăm bốn mươi lăm nghìn, hai trăm 

đồng); 

- Tên chủ đầu tư: Sở Tài chính Nghệ An; 

- Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi trong nước qua mạng; 

- Loại hợp đồng: Theo đơn giá cố định; 

- Thời gian thực hiện gói thầu: 06 tháng. 

2. Thông tin nhà thầu trúng thầu 

STT